
ZARZĄDZENIE Nr 11/2026 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 2 lutego 2026 r. w sprawie
zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej

ZARZĄDZENIE Nr 11/2026
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 2 lutego 2026 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Socjalnej

 

Na  podstawie art. 8 ust 2. ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych
(tj. Dz. U. Z 2024 r. Poz. 288 ze zm.) oraz § 1 ust. 3 Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 26/23 Wójta Gminy Ciechanów z dnia
5 kwietnia 2023 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 74/2023 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 24
października 2023 r. w sprawie zmiany składu osobowego członka komisji socjalnej, zarządzam co
następuje:

§ 1.

Odwołuje się  Panią Wiolettę Kujawa  z funkcji członka Komisji Socjalnej pełniącej jednocześnie funkcję 
Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

§ 2.

Powołuje się Panią Małgorzatę Grzeszek na stanowisko członka Komisji Socjalnej.

§ 3.

Z dniem 2 lutego 2026 r.  funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji powierza się Pani Justynie
Piotrowskiej.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ciechanów.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski



 


